
	 Preisliste 

Erwachsene pro Nacht € 12,90

Kinder 6-14 Jahre € 8,50

Kinder 0-6 Jahre Frei

Ortstaxe ab 18 J./Tag € 2,50

Platzmiete Wohnmobil inkl. Strom € 12,90

Platzmiete Wohnwagen inkl. Strom € 12,90

Platzmiete Premium Wohnwagen / Wohnmobil inkl. Strom € 22,90

Platzmiete Zelt (Autofreie Zone) € 9,90

Hunde	 € 4,70

Kaution Transponder € 20,00

Saisoncamping / Gesamtsaison € 1.750,00

Ortstaxe Saisoncamping € 152,00
pro Person

Saisoncamping Strom  € 0,37
pro kWh

Überwinterung Parkplatz Nov-März € 150,00

Glampingzelt pro Nacht € 95,00
pro Zelt 

Kaution für Transponder  € 20,00

Campingplatz Preise 2025

Saison-Campingplatzpreise 2025

Glampingzelte



	 Preisliste 

April & Oktober € 115,00

Mai € 125,00

Juni & September € 135,00

Juli & August € 145,00

Kaution für Transponder € 20,00

Kaution Entleerung WC und Schäden € 30,00

Krangebühr € 55,00

Kaution für Dauermieter Transponder € 25,00

Tag € 12,00

Woche € 69,00

Monat € 209,00

Bis 1 Stunde* Frei

Bis 2 Stunden*  € 2,90

Tagesticket (5 – 24h)  € 12,00

Pönaleticket € 24,00

Jahres-Parkkarte (gültig von 1. Jänner bis 31. Dezember, 

nur für Mobilheim-, Bootsplatz-, Surf Box- und Trockenplatz Nutzer)

€ 87,00

Mietwohnwagen

Gebühren diverses 

Gästebootsplätze Preise

Parkplatzgebühren


